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givende Udvalgs Henstillinger vedrørende dette Spørgsmaal skal optages i Udvalgets 
næste Beretning til Raadet. 

(Beslutninger vedtaget den 25. September 1922). 

3. Bortførelse af Kvinde) og Børn til Tyrkiet og 'titgrwns'ende Lande. 

1. Forsamlingen billiger Konklusionerne i den af Dr. Kennedy som Formand 
for Undersøgelsesudvalget vedrørende bortførte Kvinder og Børn afgivne Beretning 
og er af den Formening, at Forbundet skal fortsætte det paabegyndte Arbejde. 

II . ,  Forsamlingen opfordrer Raadet til indtrængende at  anmode, de Regeringer, 
der er ansvarlige for LandOInraader: ; enten under Mandat eller, under allieret Kontrol, 
hvor Medlemmer af. Udvalget for Tilbagegivelse af Kvinder og Børn arbejder, om at 
instruere deres Embedsmænd i disse Omraadei om at yde dette; Udvalg og dets Med- 
lemmer ål mulig Støtte og Hjælp. 홢 : v s L 

III. Et  yderligere Beløb af 1,500 Æ skal bevilges til Udvalgets Midler, for at; det 
værdifulde Arbejde, der i Øjeblikket udføres af Udvalget i Aleppo, kan blive fortsat. 

,,(Pcslutninger.,, óe . d tqget, den 28. September 1922). 

4. Russiske Flygtninge. 

I. Efter at Forsamlingen har gjort sig bekendt med den af Folkeforbundets 
Overkommissær vedrørende russiske Flygtninge afgivne Beretning angaaende det Ar- 
bejde, han har udført i det forløbne Aar, , > 

godkender den Beretningen (A. 84. 1922) 
og ønsker at udtale sin fulde Tilfredshed med den Maade, hvorpaa Oyerkorp." 

missæren har skilt sig fra det ham betroede Hverv, og at give Udtryk for en uforbeholden < 
Anerkendelse af de Tjenester, han har ydet Flygtningene og Forbundet. 

I Betragtning af, at Arbejdet endnu ikke er afsluttet, opfordrer Forsamlingen 
Overkommissæren til at fortsætte med ''at anvende samme Fremgangsmaade som hidtil. 

Endvidere beslutter Forsamlingen: 

II) at opfordre Raadet til at anmode Folkeforbundsmedlemmernes Regeringer 
om at fortsætte med at yde Ovérkommissæren den Støtte og jæp,, I de hidtil ;har ydet, 
især med Hensyn til Udviklingen af almindelig og faglig Undervisning og Beskæftigelse 
af Flygtningene; > ;!- 

III) at opfordre Raadet til at henlede Folkeforbundsmedlemmernes Opmærk- 
somhed paa Betydningen af Identitetscertifikat-Systemet, der vedtoges paa Konfe- 
rencen vedrørende dette Spørgsmaal i Geneve i Juli 1922 og at anmode de Regeringer, 
som endnu ikke har givet et imødekommende Svar, om at overveje, hvorvidt de maatte . - 
kunne bringe Systemet til Anvendelse uden Opsættelse; i , 

IV) \ t | W m o d e  Raadet om^gennem internationalt Samarbejde at sørge for 
Underholdet af de russiske Flygtninge, som ikke er i Stand til at ernære sig selv, i de 
Stater, hvor de er ./samlet. 

(Beslutninger vedtaget den 28. September 1922). 


